关于认真做好2020-2021学年度
“玄武教育银杏奖”评选工作的通知

各中小学、幼儿园、直属单位：

为落实“立德树人”根本任务，进一步推进玄武教育在人才培养、学科建设、队伍建设、教学研究、学校管理等方面持续发展，树立优秀典型，营造向榜样学习的良好氛围，根据《关于开展“玄武教育银杏奖”评选工作的意见》（玄教〔2019〕21号）文件精神，玄武区教育局决定开展2020-2021学年“玄武教育银杏奖”评选活动，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

玄武区教育系统工龄满20年（据实计算，含20年）的中小学、幼儿园、直属单位（以下统称“学校”）在编在岗教职员工（学校党政主要领导、江苏省特级教师、南京市学科带头人和获得“南京市陶行知奖”、“南京市斯霞式人民教师”等荣誉称号的校长和教师不参加评选）。

二、评选条件

“玄武教育银杏奖”参评者必须坚持贯彻党的教育方针，忠诚党和人民的教育事业，模范履行教师职责，是中国特色社会主义核心价值观的积极倡导者和践行者，具有良好的师德师风，在学生和群众中有较高的认可度，并在德育工作、教学工作或学校管理工作中有突出表现。具体评选条件参照《关于开展“玄武教育银杏奖”评选工作的意见》（玄教〔2019〕21号）的规定执行。

三、评选名额

2020—2021学年“玄武教育银杏奖”计划评选40人，请各校根据区教育局下达的推荐指标组织推荐工作（工龄满20年教职员工较少的单位根据评选计划数2-3年下达推荐指标），若无符合条件的推荐人选，可不推荐。
四、工作要求

1. 请各单位遵循“公开、公平、公正”的基本原则，在符合条件的教职工中择优推荐，推荐程序符合民主推荐、领导小组评议、党政联席会议决策的推荐程序，推荐人选经公示无异议后按要求将相关材料报区教育局人事科。
2.推荐对象应在德育工作、教学工作或学校管理工作中具有典型的示范引领作用，若推荐人选无典型事迹，不能发挥示范引领作用，评审小组将报请局党组取消该评选计划。
3.推荐对象应向长期从事一线教学、担任班主任工作的教职工倾斜，原则上学校副校长（园长）、副书记、校务委员不超过表彰人选的20%。

4. 请各单位于6月20日之前完成校内推荐及公示，并于6月21日下班将申报材料报送区教育局人事科。

申报材料要求如下：
（1）《2020-2021学年度“玄武教育银杏奖”申报表》一份。
（2）《2020-2021学年度“玄武教育银杏奖”推荐人选基本情况汇总表》纸质稿一份，电子稿发xwrsk@126.com。

3. 区教育局将成立“玄武教育银杏奖”评审工作小组，依据评审条件对学校报送的拟申报人选进行审核确定表彰人选，并在教师节庆祝表彰会颁发荣誉证书及玄武教育银杏奖奖励。若学校推荐人选无典型事迹，不能发挥示范引领作用，取消该表彰计划
附件：1. 《2020-2021学年度“玄武教育银杏奖”申报表》
2. 《2020-2021学年度“玄武教育银杏奖”推荐人选基本情况汇总表》

玄武区教育局办公室

                                                               2021年6月1日
2020-2021学年度

“玄武教育银杏奖”申报表

	单    位

	姓    名

玄 武 区 教 育 局 制

二○二一年五月

 2020-2021学年度“玄武教育银杏奖”申报表

	姓名

	性别

	照 片

	民族

	出生年月

	政治面貌

	工作年限

	学历

	现任党政职务

	   申报人主要工作业绩（2017年至2021年）

	序号
	表彰奖励名称
	获奖时间
	授奖部门

	申报人主要事迹                                                                  （事迹应突出申报人在德育、教学或学校管理工作中的成绩和贡献，可附页）

	所在学校推荐意见（请简要写明推荐理由）

 　                                 单位盖章

年    月    日

	区教育局评审意见

                                  　　 公  章

年    月    日

2020-2021学年度“玄武教育银杏奖”推荐人选基本情况汇总表

填报单位：                  （盖章）                                                            年    月     日

	序号
	姓名
	单位（全称）
	性别
	民族
	出生

年月
	学历
	政治面貌
	现任党政职务
	工作年限

— 1 —
PAGE
— 3 —